開催結果報告書

令和 ５年 １０月３１日
滝川市教育委員会教育長 様

明苑中学校区学校運営協議会
会 長 遠 藤 友 樹 弘

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

会 議 名 第２回 明苑中学校区学校運営協議会

開 催 日 時 令和５年１０月３０日(月)

開 催 場 所 滝川市立滝川第三小学校

出席委員氏名 別紙参照

事務局出席者
職 ・ 氏 名

別紙参照

会 議 議 題 協 議 結 果

＜報告事項＞
①会務報告 ・資料の通りで、質問意見なし。承認する。

＜協議事項＞
(1)小・中学校の状況について
①滝川第三小学校、②東小学校、③明苑中
学校

(2)明苑中学校区学校運営協議会 会則の変
更について

(1)資料の通りで、質問意見なし。承認する。

(2)「第５条 協議会の事務局は、学校内（教
頭）に置き、他校（教頭）、地域コーディネー
ターと協力して事務を行う。」の文中（教頭）の
後に等を入れ、（教頭等）とすることとした。

備 考

様式9